
 

                                                                                                                                                                                 

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
20 октября 2020 года                                    г. Новомичуринск                                                            № 61 

 
О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-

оздоровительный комплекс «Дельфин»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, 

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения 

 

решил: 

 

1. Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-

оздоровительный комплекс «Дельфин» муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области, юридический 

адрес: Рязанская область, Пронский район, г.Новомичуринск, ул.Строителей, д.14 (ИНН 

6211007052, КПП 621101001, ОГРН 1096214000145, ОКПО 60201532). 

2. Поручить администрации муниципального образования - Новомичуринское 

городское поселение назначить ликвидационную комиссию по ликвидации МБУ «ФОК 

«Дельфин» и осуществить ликвидационные мероприятия в соответствии с действующим 

законодательством. 

3. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

4. Копию решения направить п прокуратуру Пронского района. 

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение,                                                  

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев 


